
 
Бережанська міська рада  

VIII скликання 

VIIІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

07 травня 2021 року         м. Бережани                                    № 219 

 

Про дострокове припинення повноважень 

першого заступника міського голови Лук’янової М.М. 

 

Враховуючи депутатський запит Ганич І,М., заслухавши інформацію про 

роботу першого заступника міського голови Лук’янової М.М., враховуючи 

факти неналежного виконання функціональних обов’язків, що є порушенням  

Присяги посадової особи органу місцевого самоврядування ,відповідно до статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.20 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування », міська рада: 

 

                                               В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Роботу першого заступника міського голови Лук’янової Марії 

Михайлівни визнати незадовільною. 

2. Достроково припинити повноваження посадової особи органу 

місцевого самоврядування – першого заступника міського голови та звільнити з 

роботи та займаної посади Лук’янову Марію Михайлівну.  

3. Вивести Лук’янову Марію Михайлівну із персонального складу 

виконавчого комітету Бережанської міської ради, затвердженого рішенням сесії 

міської ради № 16 від 02.12.2020 року. 

4. Фактичне припинення повноважень здійснити на підставі 

розпорядження міського голови та проведення розрахунків визначених чинних 

законодавством України з 25.05.2021 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Бережанської міської ради VIII скликання з питань економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму, місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики. 

  

 

Міський голова                   Ростислав БОРТНИК 


